LAPORAN PERKARA DITERIMA, DICABUT DAN DIPUTUS MENURUT JENIS PERKARA

PENGADILAN AGAMA GRESIK
BULAN SEPTEMBER 2018
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Jenis Perkara

Banyak Perkara

Dicabut dan Diputus

Sisa Bulan
Lalu

Diterima
Bulan ini

Jumlah

Dicabut

Dikabulkan

Ditolak

Tidak
Diterima

Digugurkan

Dicoret dari
Register

Jumlah lajur
6s/d 11

Sisa Akhir Bulan
(5-12)

Banding

Kasasi

PK

Ket.

3

4

5

7

8

9

10

1

13

14

PERKAWINAN

Izin Poligami

Pencegahan Perkawinan

Penolakan Perkawinan

Pembatalan Perkawinan

Kelalaian atas Kewajiban Suami / Isteri

Cerai Talak
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Cerai Gugat
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Harta Bersama

Penguasaan Anak

Nafkah anak oleh Ibu karena ayah tidak mampu

Hak-hak bekas Isteri / Kewajiban bekas Suami

Pengesahan Anak

Pencabutan Kekuasaan Orang Tua

Perwalian

Pencabutan Kekuasaan Wali

Penunjukan Orang Lain shg Wali Oleh Pengadilan

Ganti Rugi terhadap Wali

Asal Usul Anak

Perkawinan Campuran

Pengesahan Perkawinan/Isbat Nikah

Izin Kawin
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Dispensasi Kawin
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Wali_Adhol

EKONOMI SYARI'AH

WARIS

WASIAT
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WAKAF
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ZAKAT/INFAK/SODAQOH

Penetapan Ahli Waris

P3HP

DERDEN VERZET

o|lo|jlg|o|o|o|o| M INV]o|o|l—~ o~ |Io|Io|Io||Io|I0o|c|o|d> >

o|lo|lo|o|o|o|—~ NN

(=] [}l [o>]) [ P fee ) Fan )l BEA B (Vo) fan )l B fan )l [JV) (e ]l [an )l fanl PO fen ) fan )l an )l Fan )l [V

o|lo|w|o

“|—|T|®|mMMO|O|®

Lain-lain

—
N

300-&000—\OO@OAOAOOONOOOOOO

N
(o]

o|lo|o|~ oo o |o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lu|w|o|o|o|o|o

—

—_
(S,

—
w

JUMLAH

430

238
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204

464
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Mengetahui

Ketua Pengadilan Agama Gresik

Drs.SANTOSO, M.H

Gresik,

28 September
Panitera,

2018

Drs.H.DULLOH,SH,MH.




